Протокол № 5

от 30 ноября 2024 г.

заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 2 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Дьяченко А.

Повестка дня:

Прошло выездное заседание клуба. «Волонтёры ГМУ» благодаря

платформе «Мосволонтер» приняли участие в Китайско-российской

конференции по традиционной восточной медицине, прошедшей в Москве.

Мероприятие было организовано Ассоциацией специалистов традиционной

восточной медицины и собрало ведущих экспертов из Китая и России.

Волонтер Дьяченко Анастасия помогала в регистрации участников,

координации работы залов, сопровождении гостей и обеспечении технической

поддержки. Волонтеру выражена благодарность от лица клуба волонтеров и

кафедры!

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.